
新型コロナウイルス感染のお知らせ 

 

 

 

1 月 18 日（火）、当院の職員 2名が新型コロナウイルスに感染していることが 

 

判明いたしました。 

 

 

 

感染の判明後、速やかに管轄の保健所と今後の対応につきまして相談させて 

 

頂きました結果、院内におきまして、患者様および職員に濃厚接触者はいないと 

 

判断いたしました。 

 

 

 

患者様およびご家族の皆様には、ご心配をお掛けしますことをお詫び申し上げ 

 

ます。 

 

引き続き、厳重な感染対策の実施のもと、地域住民の皆様に安心した医療の提 

 

供ができるよう努めてまいりますので、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し 

 

上げます。 

 

 

 

2022 年１月 20 日（木） 

 

院長 森 勝已 


